АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2016г. №331
                   г. Карабаш

 О внесении изменений в пос-
тановление администрации
Карабашского городского
округа от 26.06.2014г. № 227

      В связи с необходимостью внесения изменений в Постановление Правительства Челябинской области от 20.06.2014 года № 306-п по итогам выполненных работ по капитальному ремонту, а также на основании разработанной проектно-сметной документации на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 26.06.2014 г. № 227 «Об утверждении краткосрочного Плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карабашском городском округе на 2014-2016гг.» следующие изменения:
    1) в Паспорте Программы  «Важнейшие целевые индикаторы и показатели» изложить в следующей редакции:
   «Проведение капитального ремонта общего имущества в 8  многоквартирных домах, в том числе по годам:
2014 г. – 0  видов ремонтов общего имущества на 0 многоквартирных домов;
2015 г. – 4  вида ремонта общего имущества на 2 многоквартирных дома;
2016 г.  – 12 видов ремонтов общего имущества на 6 многоквартирных домов».
     2) в Паспорте Программы  «Ожидаемые конечные результаты реализации краткосрочного Плана и показатели социально-экономической эффективности» изложить в следующей редакции:
   «Проведение капитального ремонта общего имущества в 8 многоквартирных домах, расположенных на территории  Карабашского городского округа».
  3) раздел I  «Общие положения» изложить в следующей редакции:
    «В соответствии с утвержденным Постановлением Правительства Челябинской области от 21.05.2014 г. № 196-П «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2043 годы» в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Карабашского городского округа на 2014-2016 годы (далее – План) включено 8 многоквартирных домов общей площадью 4,886 тыс. кв. метров., в том числе:
- на 2014 г. 0  многоквартирных домов общей площадью 0 тыс. кв. метров;
- на 2015 г. 2 многоквартирных дома общей площадью 1,309 тыс. кв. метров;
- на 2016 г. 6 многоквартирных дома общей площадью 3,577 тыс. кв. метров».
     4)  раздел II «Ресурсное обеспечение Плана реализации» изложить в следующей редакции:
    «Объем финансирования Плана реализации на 2014 – 2016 гг. составляет 8271556,00 рублей, в том числе:
- 2014 г. – 0 видов ремонтов общего имущества на 0  многоквартирных домов;
- 2015 г. – 4 вида ремонта общего имущества на 2 многоквартирных дома;
- 2016 г.  – 12 видов ремонтов общего имущества на 6 многоквартирных домов».
     5) п.7 раздела III «Ожидаемые результаты реализации Плана» изложить в следующей редакции:
    «Выполнение мероприятий Плана позволит обеспечить проведение капитального ремонта общего имущества в 8 многоквартирных домах общей площадью 4886,00 кв. метров».
    6) п.8 раздела III «Ожидаемые результаты реализации Плана» изложить в следующей редакции:
    «Система целевых индикаторов Плана представлена в таблице 1.
                                                                                                                              Таблица 1
	№ п/п
	Индикаторы по направлениям
	Единицы измерения
	План
2014 года
	План 2015 года
	План 2016 года

	1.
	Общая площадь отремонтированных многоквартирных домов;
количество капитально отремонтированных домов
	кв. метры

единиц
	_____

_____
	1309,0

2
	3577,0

6

   7) приложения № 1,2,3 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карабашском городском округе на 2014-2016 гг. изложить в новой редакции согласно приложений № 1,2,3.
    2.  Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа 							О.Г. Буданов
[bookmark: _GoBack]